
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Segunda-feira, 31 de outubro de 2016   Ano I | Edição nº 231   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.pirangi.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.pirangi.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.pirangi.dioe.com.br

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
  Portarias 2

Licitações e Contratos 2
  Homologação / Adjudicação 2



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Segunda-feira, 31 de outubro de 2016   Ano I | Edição nº 231   Página 2 de 2

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 2368/2016 DE 24 DE OUTUBRO DE 
2016

REVOGA A PORTARIA N° 2254/16, 
DE 26 DE JANEIRO DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso 
IX, do Artigo 42, da Lei Orgânica do Município de Pirangi;

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica revogada em todos os seus termos a 
Portaria n° 2254/2016, de 26 de janeiro de 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação..

Prefeitura Municipal de Pirangi, 24 de Outubro de 
2016.

BRÁS DE SARRO

Prefeito Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 

nos termos do artigo 65 da Lei Orgânica do Município

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração

Código Localizador: JV+0LM23

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2016
TOMADA DE PREÇOS N° 04/2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
BRÁS DE SARRO, Prefeito Municipal de Pirangi, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais...

CONFIRMA, pelo presente ato de homologação, o 
julgamento das propostas dos licitantes interessados 
no presente certame licitatório e HOMOLOGO o seu 
objeto, ou seja, contratação de empresa de natureza 
jurídica especializada na elaboração de concurso público, 
prestação de serviços técnicos para a elaboração, 
diagramação, impressão, aplicação de provas e 
processamento de dados, bem como todo e qualquer 
ato pertinente à organização e realização de Concurso 
Público, a empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA 
– EPP, CNPJ nº 00.849.426/0001-14, sediada a Rua 
Casemiro de Abreu, nº 347, Rio Branco, Porto Alegre-RS, 
pelo valor de R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos 
reais).

Assim, fica convocado representante legal da empresa, 
no prazo de 05(cinco) dias, para efetuar o prévio depósito 
da caução garantia, correspondente a 5% do valor a 
ser contratado, e firmar o competente ajuste contratual, 
caso o mesmo não atenda a convocação, o certame será 
revogado.

Município de Pirangi, 27 de Outubro de 2016.

BRÁS DE SARRO

Prefeito Municipal

Código Localizador: 3C6PEJ+7

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI


		2016-10-31T08:22:39-0200
	Pirangi
	SILVANA BENEDITA FANCIO:08661164869
	Publicação Oficial do Município




